

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

REWALORYZACJA ZABYTKOWEGO PARKU W BRZOZIE

Roboty polegające na budowie placu zabaw:

- wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku kwarcowego,
- wykonanie fundamentów pod urządzenia zabawowe,
- zakup, dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw,
- roboty porządkowe (wywiezienie odpadów powstałych podczas realizacji inwestycji),
- inwentaryzacja powykonawcza.

Lp.	Podstawa	Opis i wyczenia	j.m.	Poszcz	Razem
PLAC ZABAW					
1	45233200-1	Bezpieczna nawierzchnia z piasku kwarcowego			
1	KNNR 1	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m ²		
d.1	0113-01	19.0*10.5	m ²	199.500	
				RAZEM	199.500
2	KNNR 6	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI	m ²		
d.1	0101-02	199.5	m ²	199.500	
				RAZEM	199.500
3	KNR 2-01	Roboty ziemne wykonywane ładowarkami kołowymi o poj. łyżki 1.25 m ³ z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odl. do 1 km lub na odkład; grunt kat. III	m ³		
d.1	0239-02	199.5*0.35	m ³	69.825	
				RAZEM	69.825
4	KNR 2-31	Warstwa żwiru płukanego gr. 5cm	m ²		
d.1	0106-01	199.5	m ²	199.500	
				RAZEM	199.500
5		Ułożenie maty filtrującej z geowłókniny	m ²		
d.1	kalk. własna	199.5	m ²	199.500	
				RAZEM	199.500
6	KNR 2-31	Ława pod obrzeża betonowe	m ³		
d.1	0402-04	0.030*59	m ³	1.770	
				RAZEM	1.770
7	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m		
d.1	0407-02	2*19.0+2*10.5	m	59.000	
				RAZEM	59.000
8	KNR 2-31	Zasyпка z piasku kwarcowego grubość warstwy 30cm	m ²		
d.1	0114-01	199.5	m ²	199.500	
				RAZEM	199.500
9		Nakładki elastyczne 100x10x4,5cm w kolorze czerwonym	m		
d.1	kalk. własna	59	m	59.000	
				RAZEM	59.000
2 37535200-9 Urządzenia zabawowe					
10		Zakup, dostawa i montaż zestawu zabawowego typu "Rysy" wraz z wykonaniem fundamentu.	szt		
d.2	kalk. własna	1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
11		Zakup, dostawa i montaż huśtawki typu "Ważka" wraz z wykonaniem fundamentu.	szt		
d.2	kalk. własna	1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
12		Zakup, dostawa i montaż bujaka na sprężynie typu tandem "Pies" wraz z wykonaniem fundamentu.	szt		
d.2	kalk. własna	1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
13		Zakup dostawa i montaż bujaka na sprężynie "Konik" wraz z wykonaniem fundamentu.	szt		
d.2	kalk. własna	1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
14		Zakup dostawa i montaż karuzeli wraz z wykonaniem fundamentu.	szt		
d.2	kalk. własna	1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
15		Zakup dostawa i montaż huśtawki wahadłowej podwójnej wraz z wykonaniem fundamentu.	szt		
d.2	kalk. własna	1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000